ตามที่ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีการซื้อเครื่องฉายภาพเลเซอร์โปรเจคเตอร์ 
ขนาด 4,600 Lumens จ านวน 3 เครื่อง นั้น 

ทั้งนี้ การซื้อเครื่องฉายภาพเลเซอร์โปรเจคเตอร์ ขนาด 4 ,600 Lumens จ านวน 3 เครื่อง ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ร้าน บี.โอ.วาย ไฮเทค โดย นายบอย อุตตะมัง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 194,7๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์